
LIITE 6

Perusteltu päätelmä:

Vastaus:

Ympäristömeluvaikutusten lieventämiskeinot ovat esite y kappaleessa (11.4.7). Yhtenä
lieventämiskeinona on esite y suunni elualueen 1 louhintatoimien suori aminen pintamaasta 
tehdyn meluesteen takana. Pintamaavallia (k=6m) siirretään louhintarintauksen edetessä ja näin
varsinkin maanpinnan tasolle sijoi uvien melulähteiden (erit. poraus) meluvaikutuksia pystytään
rajoi amaan. Suunni elualueen 2 louhinnan alueella tätä meluntorjuntatoimenpide ä ei ole tarpeen
tehdä, koska melulähteet sijaitsevat kauempana häiriintyvistä kohteista. Ympäristövaikutusten
arvioin selostuksen mallinnuksissa oli kuva u VE2 ja VE3 lanteissa suunni elualueen 2 laidalle 
pintamaavalli (k=4m). Tämä pintamaavalli sijoi uu kauaksi melulähteistä, joten sen melua rajoi ava 
vaikutus on olematon ja siksi sitä ei ole esite y meluntorjuntatoimenpiteenä. Alla olevissa kuvissa on
mallinnustulokset pintamaavallin kanssa ja ilman pintamaavallia louhinnan aloitus lanteessa 
vaihtoehdossa VE3.
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Kuva 1. Kiviaineksen oton tuo aman ympäristömelun leviämiskar a, VE 3, Louhinnan aloitus, Suunni elualueen 2 
pintamaavalli (k=4m) on huomioitu mallinnuksessa
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Kuva 2. Kiviaineksen oton tuo aman ympäristömelun leviämiskar a, VE 3, Louhinnan aloitus, Suunni elualueen 2 
pintamaavallia ei ole huomioitu mallinnuksessa

Tuloksien perusteella havaitaan, e ä suunni elualueen 2 pintamaavallilla ei ole vaikutusta lähimpien
häiriintyvien kohteiden meluun, vaan vaikutus rajautuu vallin väli ömään läheisyyteen. Ilman 
pintamaavallia saadut tulokset lähimmissä häiriintyvissä kohteissa ovat samat kuin taulukossa 11-3
(koostetaulukko dB-tuloksista) esitetyt arvot. Sama tarkastelu on tehty lanteelle VE 2 samoin
johtopäätöksin.
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Arvioin selostuksessa on vali u kaksi melumallinnus lanne a jokaisesta hankevaihtoehdosta, jotka 
olivat louhinnan aloitus lanne ja niin sano u worst case - lanne, joka toteutuu kun louhinnan
melulähteet ovat louhinta-alueen korkeimmalla kohdalla. Worst case - lanteen mallinnustulosten 
tarkempi tarkastelu osoi aa, e ä lähimpien häiriintyvien kohteiden luona toteutuva melutaso 
aiheutuu merki ävimmin murskausalueen toiminnasta. Murskausalueen melulähteiden vaikutus
lähimpien kohteiden luona on 6 dB tai enemmän kuin porauksen aiheu ama melutaso. Tästä syystä 
voidaan todeta, e ä porayksikön liikkuminen lähemmäksi häiriintyviä kohteita ei ratkaisevas  muuta 
kokonaismelu lanne a. On kuitenkin muiste ava, e ä porayksikön aiheu aman melun leviämistä on 
suoja ava vähintään 6 m korkean pintamaavallin avulla.


